**Ilicet.**

**Funereæ.**

**Error Hiero  
nymi.**

**Threnodæ.**

**Versus mali  
explicatus.**

**Eapse.**

**Aia parentū  
filli.**

Sine uirtute argutum ciuem mihi habeam. pro præfica  
Quæ alios conlaudat eabse se uero non potest. nunc  
Amicam decimo mense post athenas atticas uiso  
Quam grauidam reliqui meo compressu. quid ea agat  
Phr. Vide quis loquitur. Asta. iam propinquat miles mea  
Phronesum tibi adest stratophanes  
Nunc tibi opus ægram ut te adsimiles. Phr. tace.  
Cui adhuc ego tu malam emonet ruri a me maficio  
Vincerest repperit mulier ut ego opinor uina dea aut  
Hominem ut uolo. Str. euge astaphium eccam mihi  
Aduorsum. Phro. salue ecastor stratophanes uenire saluum  
Scio sed peperit ne obsecro phronesum. Ast. peperit puerū  
Nitrium lepidum. Str. ecquid mihi similis est? Ast. rogas.  
Quin ubi natust machæram & clipeum poscebat sibi

**St.**

est funera. Nam apud maiores funereas dicebant eas: ad quas funus pertinet ut sororem: ma  
trem. Nam præficae sunt planct⁹ principes non doloris. Varro libro tertio de lingua latīna. In tru  
lento. sine uirtute argutū ciuem mihi habeā pro præfica: ut aurelius scribit. mulier ab luctu quæ con  
ducereb: quæ ante donū mortui laudes eius caneret. hoc factatū scribit aristotiles in libro: q; inscribi  
tur noia barbarica. Quibus testimoniu est quod fretum est neuī. Hoc quidē hercle opinor præfica ē  
nam mortuos collaudat. Claudius scribit dictam quod præficeretur ancillis quemadmodum lamen  
tarentur præfica est dicta: utrumq; ostendit a præfatione præficam dictam. In hieremia congruent⁹  
præficas uertislet Hieronymus iis uerbis. Contemplamini & uocate lamentatrices & ueniant: & ad  
eas: quæ sapientes sunt mittite. ita mares quemadmodum foeminae iis officiis delegabantur. Oratius  
in arte poetica: ut qui conducti plorant in funere dicunt & faciunt prope plura dolentibus ex ani  
mo: sic derisor uero plus laudatore mouetur. Subdit Porphyrio. Alexandria obolis conduceuntur:  
qui mortuos fleant: & hoc tam ualde faciunt: ut ab ignorantibus illorum suis credantur qui efferun  
tur: hi ergo uocantur threnondæ. Manlius astronomicus libro quarto subobscure præficam signat  
eo uersu. Nunc gemere: & uarias in quæstum uendere uestis: uendere uestis in quæstum est sagariam  
exercere. Alios collaudat. præfica certe manus lactans: capillos scindens: plangens pectora flere  
uidebatur: & extintos maxime laudabat. Eabse se. in marcelli codice legitur. A se uero non po  
test. In antiquis exemplaribus scriptum est. eapse se uero non potest. præfica alios laudat. sed ea ipsa  
se laudare non potest: ita arguti clues uacui uirtute alios laudant. Sed nihil in se habent: quo se lauda  
re possint. Nam sine uirtute est tamquā sine frugibus arbor. Quid ea agat. repeate uerbum uiso.  
Cui adhuc ego. subintellige militi strophas cōmentabor egregias. Tu malam emonet. cor  
rigo. tu malam emones. Conuersa demum ad astaphium inquit tu me malam & malitiosam emones.  
Non enim in meo officio sum monenda: quæ sola mihi supersum. Ruri a me maficio uincebent.  
Dispunge hæc omnia & ita lege. non rudi te maleficio ulnere reperi multe: militem aduenientem  
phronesum alloquistur his serme uerbis. ego mulier repperi te uincere maleficio non rudi: hoc est  
commenta sum te philstro tenacissimo pellicere hoc est filio. Nulla plane illicia: nulla amatoria te po  
terant illicere nisi suislet desiderium filiolū. Nam autore philostrato. omnium parentum filii sunt ani  
ma. Vina dea aut hominem. corrige. uin adeam ad hominem. interrogat astaphium nunquid  
ad hominem: militem scilicet obulam eat. Astaphium. salutatius est casus. Eccam aduor  
sum. ecce illam phronesum uenit mihi obufam p̄æ meo amore puerperium floccifaciens. Ve  
nire saluum. subintellige gaudeo. Scio. subintellige te gaudere me uenire saluum.

Meus est, qm̄ macherā: quod militaris animal specimen ē: poscebat. Iam manus est, corrige.  
 Iam malus est subintelligē signū: quod dedit ipse infantulus. Lectat legionē, eligit legionē: quam  
 spoliet indoles militaris uigoris. Inter tot dies, subintelligē signū robusti dedit inumerā explā.  
 Exitio est, quid illi puero exitiale fuit ex contagione uteri priusq̄ in prælīu poterat exire; tanquā  
 tardaret ab utero non a uiribus ne ire posset in prælium: etiā tenellus & pene informis nisi restitisset  
 uterus exire uolebat in acē. Vbi illa, ancilla uidelicet astaphīsū: quæ me solam reliquit. Ab se,

consortio & contu  
bernio suo. In aliis  
codicib⁹ legit capse  
hoc ē ea ipsa. Ne  
rilenen uxorē suam.

Neriene.

d neriene Gelli⁹ hæc  
libro duodecio, cō  
precationes deorū  
imortalū: quæ ritu  
romano dīs sūt ex  
positæ sunt in libris  
sacerdotum populi  
romani: & i plerisq;  
antiquis oratiōib⁹.

In illi scriptū est la/  
tiam saturni: salaciā Latia,  
neptū: Horam qui Salacia,  
rini: Iuritē quiritil: Hora,  
Mafam uulcani: l-le Iurites,  
rien funonis: Molas Mala,  
martis: Nerienen Herie,  
quoq; martis. Mar/ Molas,  
cus Varro nō nerio  
sed neriones uocati  
ue dixit in his uersi  
bus.

Theāna: & perāna:  
prāda: celato: pale:  
Nerlenes: Minerua:  
fortuna: ac ceres.  
ex quo nominandi  
quoq; casum eundē  
fieri necessū est. Sed  
Nerio a ueterib⁹ sic  
declinat quasi Antio.

Nā perinde ut anienē hic nerienē dixerūt: tertia syllaba pdueta. Id autē: siue Nerio siue nerlenes ē: sa  
 binū uerbū est, coq; significat virtus & fortitudo: itaq; ex claudili: quos a sabinis oriūdos accepimus:  
 q; erat egregia: atq; p̄stanti fortitudine nerio appellat⁹ ē, sed id sabinī a græcis accepisse vident: q; uin  
 cula & firmānta mēbroq; ueupq; idest neruos dicūt: unde nos quoq; latine nermos appellam⁹. Nerio  
 siḡt martis uis & potēta & maiestas quædā esse martis demōstrat⁹. Plautus asit in truculēto cōlugē eē  
 nerienē martis dicit: atq; id sub p̄sona militis i hoc uersu. Mars pegre adueniēs salutat nerienē uxorē  
 suā. Gellius i tertio ānali Neria p.a. Ifam non nerio neq; nerlenes dicit. præter plautū ēt præterq; ge  
 lium Licinius Imbrex uetus concedit⁹ scriptor in fabula: quæ nehera inscripta est ita scripit.

Nolo ego neheram te uocent sed Nerienen:  
 Cum quidem martis in cōnubium data. Ita autē senarii numerus huiusce uersus est: ut tertia in eo  
 nomine syllaba contra q̄ supradictum est corripienda sit. In cōmentario Seruī Claudi⁹ scriptum in  
 ueni. Nerio dictum quasi nerio hoe est sine ira: & cum placiditate: ut eo nomine militem tranquillūq;  
 fieri martē precemur. Ne enim particula ut apud græcos ita plerunq; in latīna quoq; lingua priuati  
 ua est. Martianus capella libro primo de nuptiis philologiae & mercuri. Certumq; esse gradiuū nerie  
 nis: nerienen conlūgū amore torri. Magnos dolores, qui partitūdinem circumstant: quos græci  
 peculiariter dicunt oī vēi. Aedis. edes. spolia enim ex hostiis reportata s̄igebantur in domesti  
 cis ædib⁹. Nā ille priusq; negat uincere: ponitur. Hinc nos extinxit. Corrige hic nos estinxit: &  
 hic athenis intellige: extinxit pro extinxerit. Ita do. siccine languide: ueterose: inamabiliter im  
 pingo faulū. Nequeo enim præ dolore caput tollere.

Adduce hoc. adduce huc: creber est enim Plautus ut hoc pro hac ponat: & uocat seruū: cui libet afferantur ancillæ. Iam. subintellige decet: honestū est. Puere. seruule: pueros enim & pueras: puellos & puellas: seruos seruasq; prisci nūcuparunt: autor tranquillus. Tantillū. tam minutum & nugatorium munus. Auro contra cōstat filius. natus mihi non uili uenit. poene enim pondus filii cum pondere auri rependit. Addit purpurā. alibi scriptū ē. addidi purpurā. Attuli tuas pon to amcas. scribunt quidā attuli duas hoc est clientas amca: liberali: & ingenua facie. Reperio & in priscis exemplari bus. Attuli tunicas ponto auctas. sup addebat enim mū nus duarū tunicasq; huic muneri strato phanes ut artius sis bi puellā cōciliaret.

In cōspectu. in propatulo: ante cōspectū nrm: si forte tibi placuerint. In q busdam codicibus scriptum est i cōspe etus uestros. Qui dē has. intercisa uerba p reticentia indi gnatoriā subintelli ge dedignor contēno. Me nihil. sub intellige decent.

Neq; me res. cor rige. neq; mi res: sup petit supple. nō sub ministratur mihi sa cultas alēdaḡ puel larum. Vnū uer bum. salutatorium scilicet. Venire. uēdi. Quid illuc boni. munera supel lectilis p ciosæ: quæ dinarchus ritualis & coamator mittat ip si phronesio. Mu lteri. ad mulierē gra uidā phronehum.

Dānigerull. Dānigeruli. ser

ui damna gerentes: geruli damneḡ nostrorum: quia quæ meretrici dant sunt damna nostra. Hic lo quitur gera seruū dinarchi: qui prærat missio muneri. Gera nomen astuti serui. Ovidius. Cum feris astutos callida moecha getas. Foras gerones. iunctim scribe. foragerones uel egerones. et enīa uox græca. exagogen euæctionem uocant autore Pompeio. Satin se quisq; amat. scribo. satis se quilibet amet: & si aliquis se & sua satis amet: non potest tamen effugere retia meretricia. Nequid quin nihilis. legendum. nequit quin nihil sit: si quis etiam parcus & se amer cauere non potest quin nihil sit: hoc est minimi precii: & bonorum suorum egere.

Improuise. se inquit partibus hoc est per partes & per minutias expoliat amatorut etiam prouidere non possit damna sua & mendicula. Hoc qui scitam. corrige hoc qui scit. Si quispiam ex uobis o spectatores expertus est dispo sitiones cupidinis certior erit q; si me audit. Segnius irritant animos dimissa per aurem q; quæ sunt oculis subiecta fidelibus. Domi sit. scribe. domi scit amator nouit quāta damna domi & foris ab amica parlatatur. Pro stercore habet. contemnit: nihil pendit: pro uili habet bona sua: tanquam stercorea sint. Meruit publicos. ita ablatis omnibus rebus nitorem domi sua inducit amatorut magistratus non timeat: qui ibant interuisum an domus sordidae essent: & an ex honore equestri quilibet nesciusecula uiuenter. Mundissimum. corrige mundissimum: pro mundissimus est omnibus bonis egestis.

Adduce hoc tu istas. sed reginæ domi suæ fuere ambe Verum patriam ego excidi manu. his te dono. poenitet ne te quod ancillæ sunt?

Phr. Iam: quin etiā superducas quem mihi comedat cibū. Str. hoc quidē Hercle si ingratunst donum cedo tu mihi istam puere pallulam. Mea uoluptas attuli eccam pallulam ex pari gratia tibi tene tibi.

Phr. Hoccine mihi ob labores tātos tantillū dari. Str. peri miser Iam auro cōtra constat filius etiānum nihilipēdit. addit purpurā Exorat tibi attuli tuas ponto amcas. tene tibi uoluptas mea Accipe hoc. abduce hasce in cōspectus uestras. Phr. & quidē has Me nihil castor. necq; me res. Str. nihil ne huic sat ē: ne unū uerbū Quidē dixit. uiginti minis uenire illæc posse credo dona: quæ ei Dono dedi: uehementer mihi nunc est irata. sentio: atq; intelligo Verum adibo. quid ais nunc tuq; nūne uis me uoluptas mea Quo uocatus sum ire ad coenam: mox huc cubitum iuero. Quid taces: planissime ædepol perii. sed quid illuc boni est. Quis homo est. qui inducit pompam tantā: certunst quo ferant Obseruare. huic credo fertur. uerum iam scibo magis.

Geta. Stratophanes miles phronesiū Astaphiū Te ite hac simul mulieri damnigeruli foras gerrones Bonoru exagogæ. satin se quis amat nequid quin Nihilis itaq; improuise partibus expoliat

Nam hoc qui scitā: nequis id querat ex me. domi sit quæ facit Improba facta amator qui bona sua pro stercore habet foras Iubet ferri. metuit publicos. mundissimum. puras sibi esse uolt

Ex eo, lege se iunctim ex eo: hoc est ab eo amatore. Partem herculaneam, decimam partem: quam multi consecrabant herculi. Deriuat, per castella aquatica deducit. Nam nisi deriuaretur amnis labitur & labetur in omne uolubilis aeuum. Hoc in mare abiit, hoc munus: quod phronesio mittitur in uoragine meretricia ueluti in mare labitur: ex quo nihil comparebit: ueluti ex fluvio in mare errumpente pelagus non sit auctius. In afinaria meretrices similiter mari cōparat. Suffuror. sensim partem herculaneam demo. Suppilo, incidenter emaculare marcelli per uulgatū codicē nō

fiuerit inseritū: i quo  
ha scriptū ē. suppli  
cātū est inuolare ul  
gātū a pilori ras  
p. & unde & furtum  
pālli cōpilati dicun  
tur. Plautus in tra  
culento. Hæc cū ui  
deo fieri suffuror:  
suppilo: de præda p  
dam caplo. Cecili⁹  
in nauclero. suppila  
tus est eum: atq; oīa  
ornamenta. Pōpo  
nius in sarcularia.  
Alterā apportat: p  
digit partem: suppli  
lat semp. mendū dī  
spunge. & ubi legi  
supplicare restitue  
suppilare. Seruat  
me. legendū. seruat  
mare hoc sensu. Me  
retrix magis in glu  
ulosa mari. si aliqd  
enīm subest naufrā  
giosum in mari ser  
uat tamē non expo  
nit: ut meretrices fa  
cere consuerunt.

Marcellus  
ēmēdatus.

Aedis domi quicq; habet perdīt ex eo: quando quidē ipsus  
Perditus, secreto hercle quidē illum adiutabo: neq; mea qđē  
Opera unquam nihilominus propere q̄ potest peribit  
Nam iam de hoc obsonio de mina demīnui modo quinq;  
Nūmos mihi detraxi partē herculaneā. nā hoc ad simile est  
Quasi de fluvio qui aquam deriuat sibi. nīsi deriuetur tamen  
Omnis aqua abeat in mari. nā hoc in mare abiit misereque  
Periit sine bona omni gratia. hæc cū uideo fieri. suffuror  
Suppilo de præda prædam capio. meretricē ego itē esse reor  
Mare ut est. quod des deuorat nunq; habundat. hoc saltem  
Seruat me cū illi subest apparet. des quantū uis nusquam  
Apparet: neq; datori neq; acceptricæ: uelut meretrix meū her  
Miserum sua blanditia intulit in  
Pauperiem. priuauit bonis. luce honore. atq; amicis  
At at eccam. adest propinq;: credo audiuisse hæc me loqui  
Pallida est. ut peperit puerum alloquar. quasi nesciā. iubeo  
Vos saluef. Phr. noster geta qd aīs ut uales. Geta. ualeo & uēio  
Ad min' ualentē. & melius. q ualeat. fero. herus meus ocellus  
Tuus ad te ferre me hæc iussit tibi dona quæ uides illos ferre.  
Et has quinq; argenti minas. Phr. Pol haud perit. quod illum  
Tantū amo. Geta. iussit operare. ut hæc grata haberest tibi.

Phr. Grataq; ecastor habeo. iube auferri intro hæc ad me

Ecquid auditis ecquaē tam imperat suis. Ge. nolo auferant

Desiccari iubet. Phr. ipudens me castor. quanti est negotiis  
Ge. Tu bona fide. tu ne aīs ipudentē me esse ipsa: quæ sis stabulū  
Flagitiū. Phr. dic amabo te ubi est dinarchus. Ge. domi. Phr.  
dic ob hæc dona

Quæ abmiserit me illū amare plurimū omnium hominum  
Erga eumq; honorem eumq; habere omnium maximum:

Acceptrix.

cām. ecce illā phronesium. Qui ualeat. scribo. qui ualeas: & fero aliqd quo meli⁹ ualeas. Ocel  
lus tuus. delictum tuum: amabilitas. Illos. hoc est balulatorē. erant enim lerū: qui munera gesta  
uerant. Iussit opare. in codicibus antiquis scriptū est. Iussit orare. Ecquaē tam imperat suis. tā  
quā præsto non esent ancillæ. Inquit phronesiu: est ne aliqua: quæ tam humaniter ancillis impet: ita  
meo dicto tardissime audientes sunt. Desiccari iubet. lego desiccari iube: phronesium intelligit  
ut dimidiatiū munera diuidantur: & se partiarō tractet: cum ille intelligeret iube desiccari hoc est  
exauriri & exantlari amphoram uinariam. Quanti est negocii. quantæ est molestia homo im  
pudentissimus. Impudonē prisca uocarunt impudentē. Bona fide. serio ne me uocas impudentē?  
Stabulū flagitiū thesaurus: conditorum omnium flagitorum. Quæ abmiserit. antiquale /  
etio. quæ ad me miserit. Erga eum. & illi narrato me erga illum maximū honorem habere.

Impudo.

Ilicet maxime sicut. Suo miser subintellige animo. Dignus est subintellige malo & animo egro. Vsq ad ientaculum hic inquit irrisorie meretrix me ali iussit usq ab unguliculis: ut & pueriles. ut turridas & ientacula mihi infarferit. Mansi. pmalas turridas & masticatas nutriti: mansi deflectitur a mando: unde manus pueriles offulae vocant. Auscultauit obediens huic militi: illumque contemptum conterit & irridet. Quem pnam. obediens huic homini: qui non maioris est pretius quam pna. Nihil. scribe nihil: ut ad militem referatur. Ilicet est. est ille miles: hanc agit ueluti non bene ob

ptus incomoda oculis propiciat.

Hoc vide. cōtēplare quo modo miles reipublica isti imunitus gemat: uictus munericibus insanit tanquam ajax in armis iudiciorum. Icit femur. percutit excandescens & indignabundus.

Nā ariolus. ē ne diuinaculus hic: qui se puerit. Seneca. Arioli nates uerberant suas: quoniam ut autor est Hieronymus musculos lancinant & secant. Tibulus. Nam ubi bellona motu ē agita ta: nec acré flāmā: non & amās uulnera seu uideret. Illa bī pēne suos cedit uolentia lacertos: sanguineq effuso spargit iulta deā. Statq latus præfixa ueru: stat saucia pectus. & canit euentus: quos dea magna mouet.

Lubido est. placcū cult mihi haec uerba uolenta responderem. Hanc scribo

hoc tibi scilicet respōdeo.

Non ego te. in quibusdam codicibus legitur. nā ego te. certe te nō flocum facio. Tum tantuli. scribe tu. Alloquitur enim indignabundus amicā inquiens: tu causa tam parui munuscili quod misit tibi dinarchus amas moechū urbanum scurrā. Polcarum. uini aquatilium: græci appellant oxyeron. siebat exacerbo & aqua. Tortuosi cum ulnacili residuū musti Mediolanenses polcā uocant: uinū non sincerū. Sed dum uua calcantur aqua inlecta exprimitur: mitigatur aqua: uel fontana uel putearia austerioritas. Hanc eadem lora uocatur a lotis acinis: uinū est familiæ. sed an posca sit oxeraton non ausum pro cōperto scribere. Malachū. mollem: euiratū: fluxum: effe minatum. Cincinatum. capillos inodatum ambitu scansili. Umbratilicū. umbraticum: in umbra enutritum: qui nunquam in sole executus est munera castræ: sicuti nos factri uimus: Luxta illud maronianum. Sub te tolerare magistro militiam: & graue martis opus. Tympanotribam. assiduis choreis effeminatis terentem tympana: quæ in mollibus saltationibus adhibebantur.

Non nauci. minieri pretius: nugatorium & abiectum amas. In antiquis exemplaribus non legitur quæ. Officiam. flagellis maculabo: unde effectores tinctores appellantur: qui lanam in alium colorem decolorant. In culta aues. nonnulli legunt aries: hoc est incursator & insultator: qualis est in aduersarios aries: a qua animalis oppugnatione cessim terrorso nixu aries incensa uerberat. machina nuncupatur. In priscis tamen exemplis scriptum est ares: hoc est mars: quæ vox est græca: ut ad militiam conueniat: & laudes martias militis infringat.

Diuinatores  
se uerberant

Posca.  
Tortuū mu-  
stum.

Lora unde.

Umbriatilo-  
cus.

Tympano-  
triba.

Aries.  
Ares.

Atq ut hue ueniat obsecrare. Ge. illicet. sed qsnā illic homost. Qui ipsus secum est tristis animo hercle homost suo miser. Quisquis est: dignus est me castor. Phr. ecquid est non nouisti obsecro

Qui illic apud me erat huius pater. usq ad ientaculum iussit ali. mansi. auscultauit. obseruaui. quem pernam noui. Hominem: nihil illicque est illic est me intuetur gemens. Traxit ex intimo uentre suspirium hoc. uide. dentibus Frendit: icit femur. Ge. num obsecro nam ariolus: qui ipsus Se uerberat. St. nūc ego meos aios uiolentos meamq iram Ex pectore iam promam. loquere unde es tu

Cuius es: cur ausus inclementer mihi dicere. Ge. lubido est Str. Istuc ne mihi responsas: Ge. haec non egote floccifacio.

Str. Quid tu: cur ausa es aliū te dicere amare hoīem. Ph. libitū Str. Ain tandem istuc primū experiar tum tantuli doni causa: Holerum atq æscarum: & poscarum mæchum malachū. Cincinnatum: umbratilicum tympanotribam amas. Hominē nō nauci: quæ hercles. Ge. meo ne hero tu improbe Et male dicere audes fons uitii & peiuri. Str. uerbum unum Adde istoc. iam hercle ego te hic affatim officiam. Ge. tange Modo. iam ego te hic agnum faciam & medium distruncabo. Si tu in legione bellator ciuis. at ego in culina aues.

Phr. Si æquum facias aduentores meos nō incuses quorum mihi Dona accepta & grata habeo: tuaq igrata quæ abs te accepi.

Plane istuc est. certe uerū inq[ue]stis te plisse & donis priuatū esse. Concipilabo. cōpilabo hoc est minutū ut pīli sunt distractā: & distractabō. Quid tibi huc uētio. quid tua referebat huc uenire? Hanc aditio: cur hanc adiūsti puerā. Notio. cur hanc cognouisti? Inquā. dic: explica mōdo. Si manu uiceris. corrigē. si manū in feceris: hoc ē si modo primoribus digitulis hāc tanges amīcam phronesiu. Quid manu uicerim. scribo. qd manū in fecerim? Conficiā. necabo. dedā neci: unde cōfectorēs: Optumū ē. subaudi uti hinc abea. Captio ē. lego cautio ē hoc ē oportet caue

re ne dem i plegas: ne me implicē in re tia. Quā hāc ē. q̄ hāc sit machera mea: & gēitalia ostētat: ut magis militē cōtēnere se pīteat.

Sine dū. pīmitte. ut ad herū eā. Dum parelcon ē. Tecū bellator. tecū bella re. nam ego abeo.

Arbitrū æquū. si tecū depugnare uelut coepi arbitrum: q̄ finē nostræ pugnat inspectare possit: & victori pal mā assignare. Mi hūc. corrigē me hīc amouere. Venī. discedere: domū re gredi & repedare.

De uēto. flabra enim cōcitant capi tis dolofis. In prisca lectioē leges. de ute ro: ut inq[ue]st ex uterī ærūnis & doloribus capit illi cōdolesce re. Hem sic daē. siccine mūera data accipiunt hilariter & amāter ab amica:

Elopiti⁹ plani⁹. esopiti⁹ nōnulli no mē amatoris exclu sissimi uolūt. potes legere. Nō æsopus planius: qddā ad hi strionē esopum refe runt: ego ad æsopū mythologū & fabu

Ex uento ca put dolet.

Aesopus oc cultatus i le pulchro.

Aesopi san

gus prouer

bii.

Tyndareus:

Hercules

Glaucus. re

surrexerunt.

Str. Tū pol ego & donis priuatū sum & peri. Ph. plane istuc est

Quid nunc ergo hic odiose es confessus omnibus te iis

Str. Peri hercle hodie: nisi hunc a te abigo. Ge. accede huc mō

Adi huc modo. Str. etiam scelus minitare: quem ego

Affatim iam iam concipilabo: quid tibi huc uentio est?

Quid tibi hanc aditio est? quid tibi hanc notio est inquā

Amicam meam: emoriere oeyus: si manu uiceris.

Ge. Quid manu uicerim? Str. fac quod iussi. māe. iā. ego te hic

Affatim conficiā. Ge. occidi optumū est. captio est. istam

Machærā longiorē habes: q̄ hāc est: sed herum

Sine dum petere: si quidem belligandum est tecum?

Ibo domū ego. tecum bellator arbitrum æquum coeperim

Sed ego cesso mi hinc amouere uenire dum saluo licet

Phronesiu meretrix miles. Stratophanes.

Ate iā soleas atq[ue] me intro actutū ducite: nā mihi de uēto

d Miseræ odoluit caput. Str. qd mihi futurū ē. cui duæ acillæ

Dolēt: qb⁹ te donau. iā ne abiisti. hem sic daē. quo pacto

Excludis quæso esopitus planius q̄ exclusus nūc sum pulchre

Ludificor. sine quātulo mihi ope nūc psuaderi pōt. ut ego hisce

Suffringam talos. totis ædibus num quippiam auarum. ut ad  
mores mulierum

Rost q̄ filiū peperit. aios substulit. nūc quasi mihi dicat hāc te

Iubeo. neq̄ uolo itroire in ædis. at ego nolo. nō eo: ego faxo

Dicat me in diebus pauculis crudum uirum esse. sequere me

hac: uerbum sat est.

Strabax adolescens. Astaphiū ancilla. Stratilax:

Vs mane dudum hīc ire me iussit pater. ut bubus

r Glandē prādio de promerē. post illoc ueni: q̄ aduenit

Si dis placet ad nullā: argentū meo q̄ debebat patri

Iatorē: qui exclusus fuit accusatus a filio ex coetu mortali & in sepulchro occultatus. Ad agiū. esopius sanguis in scelera inellūbilia: & malis obnoxios. postquā iniuste æsopū necarūt ira tus est deus: & p̄ pythiam inquit respōdīsse deos placarē ppter odium ab æsopō cōceptum. In tam tum enim acceptus dis fuit æsopus: ut fabulentur ipsum resurrexisse: ut tyndareū: & Herculē & glaucum. Sine quātulo. fine minimo: & non diffīcili opere mihi persuaderi potest: ut omnibus sis ta los offringam. Totis ædibus. hic sensus est: in totis & uniuersis per omnē orbem domibus nihil ē tam auarum q̄ ædes meretrīciæ: quæ sunt instar portitorū: si das tuū patent: si non das non patent.